
 

 
 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: E84C23000100007  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/0036723 del 15.03.2023 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Realizzazione di percorsi 
formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e 
degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e 
sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in 
attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15 febbraio 
2023, n. 25. Iniziativa CARE”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 
studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e 
bisogni educativi speciali; 

Visto  l’inoltro del Progetto HERO SPORT E DANZA, protocollato con n. n.1894 del 
21.03.2023 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI-65546 del 17.04.2023 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
HERO SPORT E DANZA – codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-5 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 5.082,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 
 

DECRETA 
 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 
 
 
 
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO “HERO PARADISO” - C.F. 82003550728 C.M. BAEE162002 - AML0P1I - DIREZIONE DIDATTICA 1 CIRCOLO "HERO PARADISO"

Prot. 0002666/U del 26/04/2023 11:49VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.1A – 
Interventi 
per la 
riduzione 
della 
dispersio
ne 
scolastic
a e per il 
successo 
scolastic
o degli 
studenti 

10.1.1A-FSEPON-
PU-2023-5 

HERO SPORT E DANZA € 5.082,00 

Approvato 
con nota 
Prot. 
AOOGABMI-
65546 del 
17.04.2023 

I già menzionati finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 2.1.8 del Programma 
Annuale 2023 e nelle USCITE – P.2.14 Progetto “HERO SPORT E DANZA”. 

 
 
     F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elena CARDINALE 

1° CIRCOLO DIDATTICO “HERO PARADISO” - C.F. 82003550728 C.M. BAEE162002 - AML0P1I - DIREZIONE DIDATTICA 1 CIRCOLO "HERO PARADISO"

Prot. 0002666/U del 26/04/2023 11:49VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2023-04-26T13:08:55+0200
	ELENA CARDINALE




